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Archevita OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Archevita OÜ asutati 06.09.2021. Ettevõtte põhitegevus on taimekultuuride kasvatus, põllumajandustoodete töötlemine ning käitlemine.

2021. aastal soetati tootmiskinnistu hoonestusõigus Vardja külas. Tootmiskinnistu omandatakse Eesti Vabariigilt septembris 2023. Kinnistul

asub maa-alune hoone, mille plaanib Archevita OÜ 2023/2024 aastal renoveerida. Renoveeritud tootmishoones plaanitakse alustada tegevust

aastal 2024 II kvartalis. Uue tootmissuunaga mitmekesistatakse ettevõtte tegevust, mis on erinev senisest põllumajanduslikust tegevusest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 748 5 478  

Nõuded ja ettemaksed 23 167 18 128 2

Varud 10 800 0  

Kokku käibevarad 34 715 23 606  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 120 710 123 735 4

Kokku põhivarad 120 710 123 735  

Kokku varad 155 425 147 341  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 250 0 5

Võlad ja ettemaksed 10 847 1 608  

Kokku lühiajalised kohustised 13 097 1 608  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 79 965 132 450 5, 9

Võlad ja ettemaksed 10 170 3 960  

Kokku pikaajalised kohustised 90 135 136 410  

Kokku kohustised 103 232 138 018  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Muud reservid 40 000 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -677 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 870 -677  

Kokku omakapital 52 193 9 323  

Kokku kohustised ja omakapital 155 425 147 341  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

06.09.2021 -

30.06.2022

Lisa nr

Müügitulu 23 275 19 560 6

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 10 800 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 231 -8 813  

Mitmesugused tegevuskulud -4 739 -5 699  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 025 -1 765  

Ärikasum (kahjum) 9 080 3 283  

Intressikulud -6 210 -3 960  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 870 -677  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 870 -677  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Archevita OÜ (edaspidi: ettevõte) 01.07.2022-30.06.2023 perioodi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

Finantsaruandluse Standardiga. Eesti  Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte majandusaasta algab 01. juulil ja lõpeb 30. juunil.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad (va. lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse; börsil noteeritud

võlakirjadesse ja positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid)  kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühi- ja pikaajalised

finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse; börsil noteeritud võlakirjadesse ja positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad

finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel

kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga) ning soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida

põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest

tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda

majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina (kuludes). Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist

amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi vara objektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (s.t alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis

ja asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt

kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud

perioodi jooksul. Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad

üle rentnikule; vastasel juhul loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või

rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse õiglases väärtuses.

Finantskohustised liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. 
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendidena

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80).

Madalama maksumääraga maksustatakse 1/3 viimase 3 aasta jooksul jaotatud kasumist. Juhul, kui ettevõtte maksab madalam maksumääraga

dividende füüsilisele iskule, peetakse kinni täiendavalt tulumaks 7% olenevalt saaja residentsusest.

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte aruandeperioodi kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ning siirdehindade korrigeerimistelt.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikke; 

b. sidusettevõtteid; 

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 23 158 23 158 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
23 158 23 158 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 9 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
23 167 23 167 0 0

 

 30.06.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 18 084 18 084 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
18 084 18 084 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
44 44 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 128 18 128 0 0

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022

Valmistoodang 10 800 0

Põllumajandustoodang 10 800 0

Kokku varud 10 800 0
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  

Lõpetamata

projektid

30.06.2022  

Soetusmaksumus 121 000 4 500 125 500

Akumuleeritud kulum -1 765 0 -1 765

Jääkmaksumus 119 235 4 500 123 735

  

Amortisatsioonikulu -3 025 0 -3 025

  

30.06.2023  

Soetusmaksumus 121 000 4 500 125 500

Akumuleeritud kulum -4 790 0 -4 790

Jääkmaksumus 116 210 4 500 120 710

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 30.06.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen eraisikult 2 250 2 250   0% EUR 06.2024

Lühiajalised laenud

kokku
2 250 2 250      

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõtjalt 79 965 0 79 965 0 5% EUR 11.2026

Pikaajalised laenud

kokku
79 965 0 79 965 0    

Laenukohustised kokku 82 215 2 250 79 965 0    

 

 30.06.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen eraisikult 0   - - -

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõtjalt 132 450 0 132 450 0 5% EUR 11.2026

Pikaajalised laenud

kokku
132 450 0 132 450 0    

Laenukohustised kokku 132 450 0 132 450 0    
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

06.09.2021 -

30.06.2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 23 275 19 560

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 23 275 19 560

Kokku müügitulu 23 275 19 560

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Põllumajandustoodangu müük, tootmine ja töötlemine 23 275 19 560

Kokku müügitulu 23 275 19 560

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

06.09.2021 -

30.06.2022

Tooraine ja materjal 17 231 8 120

Muud 0 693

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 17 231 8 813

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandekohustuslasel puudusid töötajad.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus BGM OV OÜ

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 30.06.2023 30.06.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 250 0

Kokku laenukohustised 2 250 0

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 172 172

Kokku võlad ja ettemaksed 172 172
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PIKAAJALISED 30.06.2023 30.06.2022

Laenukohustised   

Emaettevõtja 79 965 132 450

Kokku laenukohustised 79 965 132 450

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 10 170 3 960

Kokku võlad ja ettemaksed 10 170 3 960

LAENUKOHUSTISED 06.09.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

30.06.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 133 450 1 000 132 450 3 960

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0 0

Kokku laenukohustised 0 133 450 1 000 132 450 3 960

 

LAENUKOHUSTISED 30.06.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

30.06.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 132 450 1 815 14 300 79 965 6 210

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 2 250 0 2 250 0

Kokku laenukohustised 132 452 4 065 14 300 82 215 6 210

MÜÜDUD 01.07.2022 - 30.06.2023 06.09.2021 - 30.06.2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 5 000 3 380 0

Kokku müüdud 0 5 000 3 380 0

OSTETUD 01.07.2022 - 30.06.2023 06.09.2021 - 30.06.2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 0 0 4 850

Kokku ostetud 0 0 0 4 850

Aruandeperioodil seotud osapooltele tasusid ei arvestatud.

Aruandeaastal kajastati emaettevõttelt saadud laen osaliselt mitterahalise sissemaksena vabatahtliku reservina omakapitali koosseisus. Vastav

summa 40 000 € kajastub 30.06.2023 seisuga bilansireal Muud reservid (30.06.2022: 0 €)



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.09.2023

Archevita OÜ (registrikood: 16305931) 01.07.2022 - 30.06.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BRET-GREGOR MAIDRE Juhatuse liige 03.09.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 30.06.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -677

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 870

Kokku 2 193

Katmine  

Kokku 2 193



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Saagikoristusjärgsed tegevused 01631 23275 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress archevitaoy@gmail.com


